
Norgesmesterskap Luftpistol 2013
Lånkehallen 23.02.2013
Arr:Nord- og Sør-Trøndelag skytterkretser
Stevnenummer 1317010

Det ble premiert etter resultater fra innledende skyting, medaljer og mesterskap til vinnere av finalen i klasser med finale.

Klasse Menn

1 Johan Nicholay Haarberg / Ørn 
Sportsforening

91 93 95 91 91 94 555 (8x)

193,7 Gull
2 Pål Hembre / Bærum Pist.Kl. 96 97 98 93 98 94 576 (17x)

193,3 Sølv
3 Roar Hembre / Trondhjems Pk 90 90 96 92 95 93 556 (7x)

172,2 Bronse
4 Hans Torslett / Støren Pk 91 95 92 95 93 92 558 (10x)

152,9
5 Per Arve Iversen / Farris Sportskyttere 92 94 92 88 93 95 554 (8x)

131,9
6 Stian Paulsen / Ørland Pk 87 93 95 93 94 96 558 (12x)

110,9
7 Håvard Hoff / Ørland Pk 94 90 91 92 95 95 557 (8x)

90,6
8 Morgan Bunes / Bærum Pist.Kl. 93 97 96 94 92 95 567 (15x)

70,7
9 Jonas Fyrpihl / Skyttergymnasiet SWE 98 95 93 92 92 92 562 (11x)

10 Kjell Erik Olaisen / Haugesund Pk 91 90 91 91 96 94 553 (11x)
11 Rune Kanstad / Lyngsalpene Pk 90 96 90 92 91 90 549 (10x)
12 Thoralf Moen / Trondhjems Pk 92 89 91 96 87 93 548 (10x)
13 Johnny Jenssen / Mo Pk 91 88 92 90 94 92 547 (9x)
14 Martin Øyhus / Dokka Pk 91 90 92 91 93 90 547 (8x)
15 Bjørn Morten Hagen / Trondhjems Pk 96 92 89 89 92 88 546 (10x)
16 Eirik Lygre / Bergen Pk 85 91 91 94 90 95 546 (9x)
17 Jon Arne Brekken / Sunndal Pk 92 89 94 92 91 88 546 (9x)
18 Jan Arild Myrhaug / Trondhjems Pk 91 87 94 91 93 89 545 (7x)
19 Christian Johnsen / Bodø SSK 95 91 90 90 89 90 545 (4x)
20 Runar Magnussen / Sola Pk 91 89 93 91 86 94 544 (12x)
21 Thorfinn Larsos / Sandnessjøen Pk 90 89 94 89 90 92 544 (8x)
22 Terje Standal / Bremnes Pk 91 92 90 93 87 91 544 (7x)
23 Jørgen Olsen / Hitra Pk 85 92 92 92 90 92 543 (8x)
24 Bjørn Harald Vik / Ørland Pk 88 93 85 91 91 94 542 (8x)
25 Jan Tore Øyhus / Dokka Pk 91 87 93 91 91 89 542 (8x)
26 Raymond Auestad / Evje Pk 92 89 89 88 94 90 542 (5x)
27 Sjur I. Bøvre / Odda Pk 89 91 91 93 89 89 542 (4x)
28 Morten Ringkilen / Mysen Pistollag 93 89 92 91 89 87 541 (2x)
29 Magnus Strømdal / Trondhjems Pk 90 95 87 87 87 94 540 (6x)
30 Tom Rune Skogstad / Dokka Pk 89 89 94 89 92 86 539 (8x)
31 Oddvar Raunholm / Stord Pk 86 87 89 95 91 90 538 (11x)
32 Amund Haugerud / Støren Pk 90 89 86 90 94 89 538 (7x)
33 Øyvind Aurstad / Steinkjer Pk 89 84 90 95 92 88 538 (4x)
34 Jon Inge Barseth / Ørland Pk 83 89 89 92 93 90 536 (9x)
35 Jarle Larsen / Stord Pk 90 89 87 89 91 90 536 (8x)
36 Anders Dingstad / Askim Pk 90 87 92 90 89 88 536 (6x)
37 Geir Pisani / Bergen Pk 92 93 86 86 86 93 536 (5x)
38 Stig Meraker / Meråker Pk 93 90 85 86 91 89 534 (4x)
39 Knut Fornes / Sitter IL 85 91 92 86 89 90 533 (8x)
40 Sondre Landvik / Trondhjems Pk 90 93 85 85 92 88 533 (5x)
41 Asle Frantzen / Bergen Pk 89 85 88 91 89 90 532 (8x)
42 Rune Soleide / Førde Pistolkl. 85 88 92 85 90 92 532 (6x)
43 Viggo Olden / Ørland Pk 92 90 89 86 83 91 531 (3x)
44 Arild Inge Wollan / Støren Pk 84 85 91 92 88 88 528 (7x)
45 Jan Ove Hjelseng / Meråker Pk 88 85 85 94 86 90 528 (6x)
46 Simen Vestland / Norske Offiserers Pk 85 85 86 83 94 92 525 (6x)
47 Bjørn Langseth / Namnå Pistolkl. 82 90 89 86 89 89 525 (5x)
48 Terje Fallmyr / Indre Fosen 83 87 87 88 93 87 525 (5x)
49 Harald Andreas Sæle / Porsgrunn Pk 83 86 92 90 87 87 525 (5x)
50 Roar Haugan / Støren Pk 87 91 87 89 80 90 524 (6x)
51 Frode Smelror Hestdal / Vågsøy 85 90 91 86 87 85 524 (5x)
52 Kjetil Knudsen / Bergen Pk 87 90 84 88 86 88 523 (2x)
53 Roy Aune / Hitra Pk 84 86 84 89 87 92 522 (5x)
54 Øystein Torvund / Norske Offiserers Pk 79 83 89 88 89 94 522 (4x)
55 Ole Henning Fjeld / Namnå Pistolkl. 85 86 87 88 85 91 522 (3x)
56 Odd Arve Trefjord / Sitter IL 85 88 88 84 92 84 521 (9x)
57 Roy Moen / Meråker Pk 84 93 88 86 87 83 521 (4x)
58 Roy Strøm / Sitter IL 83 78 90 92 93 84 520 (5x)
59 Thomas Schrøder / Støren Pk 81 85 90 89 89 83 517 (3x)
60 Per Furset / Stord Pk 83 84 88 89 90 83 517 (2x)

8,1 9,7 9,8 7,6 8,2 9,9 7,7 9,7 

9,9 10,0 10,3 10,4 9,7 10,5 10,5 8,8 10,8 9,5 7,7 9,9 7,4 9,7 10,3 9,5 9,4 9,8 9,9 9,3 

8,8 10,2 10,1 7,7 9,6 8,5 8,2 9,6 10,4 9,2 10,1 9,2 10,2 10,1

8,6 10,3 9,9 9,8 8,5 9,5 10,8 10,5 10,1 10,5 9,9 8,1 8,1 9,3 9,4 10,3 9,5 10,0 10,1 10,5

9,7 10,1 10,5 8,8 9,5 10,1 9,9 10,6 9,0 10,7 10,4 9,0 8,5 10,0 9,3 9,4 8,9 7,8

8,9 9,8 9,7 10,9 8,3 9,3 5,2 10,1 9,0 9,4 

9,8 9,6 10,1 9,7 10,4 8,7 9,9 7,2 9,7 10,6 9,9 8,6 10,6 7,7 10,5 9,9 

9,2 10,0 10,1 9,2 9,4 8,6 10,1 7,9 9,8 9,5 10,3 6,8 
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61 Georg Caric / Ørn Sportsforening 83 84 85 87 86 91 516 (7x)
62 Rune Kimo / Indre Fosen Sportsskytterklub 87 91 83 85 83 86 515 (5x)
63 Alexander Wostryck / Stjørdal Pk 76 84 91 87 89 87 514 (4x)
64 Knut Gundersen / Sarpsborg Pk 86 88 87 85 83 85 514 (3x)
65 Øystein Daniel Wisløff / Sitter IL 82 92 83 88 81 87 513 (6x)
66 Vegard V. Nerland / Steinkjer Pk 84 84 87 87 87 79 508 (3x)
67 Oddvar Knudsen / Stavanger Pk 93 80 85 84 84 79 505 (6x)
68 Helge Kristiansen / Sunndal Pk 85 80 87 87 82 82 503 (4x)
69 Jan Eivind Lenander / Norske Offiserers Pk 82 79 79 87 85 88 500 (3x)
70 Stig Ronny Fredrikstuen / Lena 77 83 90 82 78 87 497 (4x)
71 Hugo Winther / Melhus Pk 80 82 77 78 84 89 490 (4x)
72 Obelix Barbala / Viking Pk- og Riflek 79 82 80 80 82 87 490 (2x)
73 Ole Ludvigsen / Norske Offiserers Pk 70 81 79 91 76 92 489 (4x)
74 Tom Andre Holm / Støren Pk 82 73 82 79 85 86 487 (4x)
75 Marius Tøråsen / Namnå Pistolkl. 79 85 78 84 83 77 486 (1x)
76 Arild Granmo / Melhus Pk 78 82 85 75 81 82 483 (5x)
77 Arne Aarnes / Hitra Pk 79 74 85 78 78 81 475 (2x)
78 Egil Pedersen / Meråker Pk 78 73 81 79 75 87 473 (2x)
79 Rune Thoresen / Steinkjer Pk 68 77 80 83 85 80 473 (2x)
80 Svein Morten Volden / Støren Pk 80 73 85 72 75 76 461 (3x)
81 Svein Roger Stamnestrø / Mysen Pistollag 71 79 68 76 80 76 450 (1x)
82 John Arne Singsåsmo / Støren Pk 74 66 76 75 69 69 429 (0x)

Pål Morten Kvalsvik / Ålesund Pk DNS
Tom Isak Baladin / Sarpsborg Pk DNS
Ted Martin Granlund DNS

Klasse Jr.Menn

1 Lars Sæle / Porsgrunn Pk 89 91 93 93 96 95 557 (13x)
190,5 Gull

6 Michael Strøm / Sitter IL 91 86 85 83 88 92 525 (7x)
187,8 Sølv

8 Lars Tobias Becher Thuesen / Ørn 90 89 86 84 86 84 519 (6x)
166,1 Bronse

9 Karstein Dullum / Mysen Pistollag 75 83 90 87 88 94 517 (7x)
145,0

3 Kristian Engen / Mysen Pistollag 88 85 92 92 90 89 536 (12x)
124,9

4 Sindre Småvik / Ørland Pk 87 84 91 87 88 89 526 (6x)
106,2

7 Georg Aas / Sarpsborg Pk 84 81 89 87 90 90 521 (7x)
88,4

5 Espen Magnussen / Sola Pk 85 91 88 88 90 83 525 (8x)
66,9

2 Johan Roslund / Skyttergymnasiet SWE 91 91 93 93 90 91 549 (6x)
10 Joakim Lundström / Trondhjems Pk 74 81 83 87 85 67 477 (5x)
11 Lorentz Olaisen / Haugesund Pk 67 80 71 77 66 60 421 (3x)

Klasse SH1

1 Mads Økland / Stavanger Pk 83 83 75 81 71 81 474 (4x)

Klasse Kvinner

1 Britt Elena Wollan / Støren Pk 92 90 91 92 365 (6x)
193,0 Gull

2 Linn Iren Flaate / Trondhjems Pk 90 94 92 91 367 (6x)
192,5 Sølv

3 Ingeborg Gran / Steinkjer Pk 93 94 95 89 371 (4x)
169,0 Bronse

4 Aina E. Flørli / Sandnes Pk 94 94 94 96 378 (9x)
148,2

5 Hilde S. Sørensen / Stord Pk 90 95 88 96 369 (7x)
129,9

6 Gunrid Kjellmark / Trondhjems Pk 93 91 94 91 369 (4x)
107,5

7 Hilde Holter / Stavanger Pk 89 87 94 91 361 (5x)
89,2

8 Gunn Heidi S. Haugen / Aron Skytterklubb 86 93 93 91 363 (2x)
69,1

9 Anne Mette Sæteren / Bærum Pist.Kl. 92 85 92 91 360 (9x)
10 Målfrid Vannebo / Aron Skytterklubb 92 88 86 93 359 (7x)
11 Reidun Ann Støle / Sandnes Pk 91 89 91 86 357 (2x)
12 Lillian Larsen / Lyngsalpene Pk 87 92 88 89 356 (4x)

9,6 10,5 7,8 9,0 8,7 8,6 7,6 9,9 7,4 10,1

9,3 8,7 10,4 8,8 8,5 7,9 7,2 8,3

8,7 10,2 10,6 8,4 10,7 9,6 10,8 9,3 8,5 9,7 9,7 9,6 9,4 10,0 10,2 9,8 9,9 8,9 10,5 8,5

10,3 10,7 10,2 9,5 10,7 9,3 9,0 10,6 8,3 10,2 8,5 9,5 10,6 9,2 9,7 10,4 9,0 9,0 8,9 8,9

6,8 8,9 8,8 8,6 9,2 9,8 9,6 8,9 9,7 9,9 7,8 9,5

8,3 9,5 9,7 9,4 10,3 9,1 8,7 9,0 9,2 9,1 9,9 9,1 9,1 9,5 (8,3)

10,7 8,1 9,5 10,2 9,4 8,8 8,8 9,0 10,3 9,2 9,4 7,8 9,1 9,7 10,7 8,9 8,9 10,5

9,2 8,6 7,8 9,7 8,6 10,7 9,2 10,1 10,1 9,7 9,9 9,0 8,0 9,3 (8,8) 9,7 8,6

8,5 8,9 8,7 9,9 7,0 9,1 9,6 10,3 8,9 7,5 

9,8 9,2 9,5 9,3 9,7 9,0 10,0 9,3 9,1 8,8 10,2 9,0 8,7 9,9 9,6 8,7 10,0 8,7 10,0 9,3 

8,7 9,0 8,5 9,8 9,2 9,7 1,05 8,1 10,6 10,2 9,4 10,4 9,8 9,8 9,8 9,9 9,2 9,5 9,1 9,3 

10,0 9,4 9,7 9,0 9,0 9,0 9,0 9,2 10,1 8,5 8,9 9,0 9,2 10,5 7,9 9,4 9,6 8,7 

9,6 9,1 8,2 9,1 10,2 9,7 8,7 9,9 10,4 9,9 8,5 9,0 8,2 8,8 5,4 10,3 

10,3 9,5 9,7 10,0 9,2 8,2 8,8 8,8 9,4 9,6 7,0 8, 9,9 6,5 

8,9 8,7 7,6 10,2 8,7 8,8 9,9 8,7 8,8 9,9 8,7 9,6 9,2 10,0 5,9 

9,2 9,2 7,5 8,0 7,7 8,9 8,6 7,8
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13 Beate Engelsvoll / Hå Pk 90 88 92 85 355 (5x)
14 Veronika Aune / Mysen Pistollag 85 92 90 86 353 (5x)
15 Anita S.V Svensen / Stord Pk 87 93 84 86 350 (3x)
16 Lise Sørlie Bach / Støren Pk 84 89 83 85 341 (4x)
17 Ina Gulowsen Knudsen / Bergen Pk 84 91 78 87 340 (2x)
18 Bjørg Lillevik Thoresen / Steinkjer Pk 83 86 86 83 338 (0x)
19 Karin J. Wågen / Stord Pk 80 89 83 85 337 (4x)
20 Anita Larsen / Meråker Pk 80 77 83 89 329 (0x)
21 May Elin Kåsen / Støren Pk 80 79 83 76 318 (1x)
22 Siv Aas / Støren Pk 80 71 82 83 316 (5x)
23 Anne Grethe Rendalsvik / Mysen Pistollag 77 73 78 83 311 (2x)
24 Mai Liss Johansen / Støren Pk 75 68 68 78 289 (0x)
25 Hanne Pedersen Hopstad / Støren Pk 67 73 72 71 283 (2x)
26 Aud Hege Santi / Trondhjems Pk 55 72 77 73 277 (2x)
27 Irene P. Sandøreng / Trondhjems Pk 72 70 65 70 277 (2x)
28 Cathrine Volden / Støren Pk 70 67 69 68 274 (0x)

Klasse Jr.Kvinner

1 Tonje Skjeldal / Bodø SSK 80 86 92 85 343 (3x)
186,4 Gull

2 Andrea Wick / Finnsnes Pk 84 87 89 89 349 (3x)
175,0 Sølv

3 Sara Eline Stamnestrø / Mysen Pistollag 88 90 89 90 357 (6x)
157,0 Bronse

4 Ingrid Saglia / Porsgrunn Pk 80 75 84 85 324 (0x)
124,7

5 Ida Malene Bruheim / Steinkjer Pk 87 87 86 86 346 (4x)
111,2

6 Maria Gran / Steinkjer Pk 84 83 83 82 332 (1x)
96,0

7 Katrine Skjeldal / Bodø SSK 74 87 87 91 339 (3x)
76,9

8 Emma Alice Ringen / Meråker 84 83 77 80 324 (0x)
DNS

9 Alma Andreasen / Skyttergymnasiet SWE 87 85 80 83 335 (2x)
10 Cecilie Lekven Larsen / Stord Pk 82 77 85 77 321 (0x)

Victoria Olaisen / Haugesund Pk DNF (0x)

Klasse Ungdom

1 Thea Christine Haarberg / Ørn 86 85 87 89 347 (4x) Gull
2 Andres Hernes / Ørland Pk 88 84 89 84 345 (3x) Sølv
3 Henrik Gundersen / Sarpsborg Pk 86 83 86 89 344 (2x) Bronse
4 Odd Emil Olsen / Sarpsborg Pk 89 85 85 83 342 (2x)
5 Martin Andersen / Mysen Pistollag 76 90 80 90 336 (1x)
6 Ole Gunnar Tettli / Hamar IL 84 82 93 76 335 (4x)
7 Jon Even Vikeby / Mysen Pistollag 80 91 82 77 330 (3x)
8 Marius Strøm / Sitter IL 79 82 85 81 327 (2x)
9 Thomas Fagervold / Ørland Pk 84 75 80 87 326 (3x)

10 Adrian Gran / Steinkjer Pk 72 85 78 78 313 (1x)
11 Børge Strøm / Hitra Pk 67 78 84 82 311 (1x)
12 Sebastian Bach / Støren Pk 74 80 70 82 306 (3x)
13 Annie Havn / Sitter IL 88 73 65 75 301 (1x)
14 Simen Salerud / Mysen Pistollag 72 64 59 70 265 (2x)
15 Trym Wulvik / Ørland Pk 67 58 69 58 252 (1x)
16 Jørgen Vik / Støren Pk 56 76 63 57 252 (0x)
17 Vegar Syrstad / Melhus Pk 53 55 64 59 231 (0X)
18 Frode Brattset / Støren Pk 67 63 49 42 221 (0x)
19 Torvald Vik / Støren Pk 45 44 41 51 181 (0x)

Klasse V50

1 Ståle Waagbø / Stavanger Pk 96 93 87 96 372 (11x) Gull
2 Bjørn Berven-Hansen / Sola Pk 90 88 92 96 366 (6x) Sølv
3 Håkon Omma / Tromsø Pk 90 90 92 94 366 (4x) Bronse
4 Per Terje Lænn / Steinkjer Pk 86 91 93 91 361 (3x)
5 Leif Øverland / Stavanger Pk 90 86 93 91 360 (8x)
6 Arnt Olaf Flønes / Stavanger Pk 85 92 92 91 360 (5x)
7 Helge Olden / Ørland Pk 89 91 89 90 359 (2x)
8 Åge Lier / Stjørdal Pk 82 89 91 92 354 (3x)
9 Anders Lund / Sarpsborg Pk 85 93 86 89 353 (7x)

10 Alf Magne Heskja / Haugesund Pk 88 87 86 92 353 (2x)
11 Arnth Lien / NOP/HOS 87 86 87 92 352 (4x)

8,4 10,0 9,3 9,2 10,2 7,9 10,4 10,6 8,1 9,2 7,5 8,2 9,4 7,9 8,1 8,7 8,1 8,8 5,7 9,3

8,0 9,4 8,7 7,2 9,9 5,6 6,0 5,3 9,6 9,0 7,1 9,4 6,1 6,9

7,6 8,8 10,0 7,4 9,5 9,6 9,3 9,6 8,4 8,4 10,4 10,3 9,7 9,1 7,4 10,1 9,4 10,6 10,0 10,8

6,3 6,4 5,7 9,5 6,9 9,4 9,6 8,7 9,1 5,3

10,3 10,7 10,0 6,0 3,1 7,7 5,9 9,2 8,6 7,4 8,8 8,3

7,2 10,3 7,5 6,9 8,6 5,5 10,6 8,0 9,3 8,0 9,7 9,6 10,2 3,2 8,1 2,0

9,5 8,5 9,0 8,6 7,7 7,6 8,5 9,2 9,9 9,6 9,0 9,7 9,3 9,3 7,3 9,0 9,1 6,2

Finale

NM luftpistol 2013



12 Klell Kalland / Førde Pistolkl. 87 90 84 90 351 (4x)
13 Petter Lundström / Trondhjems Pk 87 83 88 92 350 (5x)
14 Odd Willy Aas / Sarpsborg Pk 86 91 86 86 349 (7x)
15 Jakob Kråkevik / Odda Pk 89 84 85 91 349 (5x)
16 Ole Morten Valø / Askim Pk 87 85 89 88 349 (5x)
17 Frank Hansen / Bodø SSK 85 80 89 92 346 (4x)
18 Thorbjørn Johansen / Stange 82 87 87 89 345 (6x)
19 Olga Pavlova / Molde Pk 88 81 91 84 344 (2x)
20 Pål Talmo / Ørland Pk 93 85 88 77 343 (5x)
21 Rune Kristian Hansen / Trondhjems Pk 84 85 83 90 342 (2x)
22 Rune Berg / Sarpsborg Pk 82 84 89 78 333 (4x)
23 Jostein Engesmo / Støren Pk 76 77 83 84 320 (0x)
24 Erling Overholt / Steinkjer Pk 76 79 77 80 312 (0x)

Esten Murbreck /  Hamar IL DNS

Klasse V60

1 Ove Horgen / Bærum Pist.Kl. 97 93 91 87 368 (7x) Gull
2 Hans Olav Bjelvin / Mo Pk 91 90 95 91 367 (8x) Sølv
3 Tor Inge Brokjøp / Stavanger Pk 89 91 97 90 367 (7x) Bronse
4 Tom Lauritzen / Bodø SSK 85 91 83 94 353 (5x)
5 Holger H. Vilter / Bodø SSK 82 89 88 89 348 (4x)
6 Bjørn Jakobsen / Trondhjems Pk 88 87 88 81 344 (3x)
7 Per Erik Wiggen / Steinkjer Pk 87 82 82 92 343 (2x)
8 Nils Håvard Dahl / Verdal SSL 79 83 84 87 333 (1x)
9 Jarle Bjølerud / Molde Pk 85 77 84 75 321 (2x)

10 Olav Vedvik / Sitter IL 82 72 83 83 320 (1x)
11 Harald Setsaas / Selbu Pk 78 70 80 84 312 (0x)

Klasse V70

1 Gunnar Langø / Tromsø Pk 87 84 90 92 353 (2x) Gull
2 Tore Østvold / Aron Skytterklubb 87 86 90 89 352 (6x) Sølv
3 Per Martin Marum / Trondhjems Pk 82 90 87 84 343 (1x)
4 Rolf Susegg / Steinkjer Pk 84 91 81 85 341 (3x)
5 Erik Stai / Levanger Pk 81 82 85 83 331 (2x)
6 Helge A. Moe / Steinkjer Pk 81 75 78 75 309 (4x)

Lagskyting Klasse Menn

1 Ørland Pk Gull
Håvard Hoff (M) 557 (8*)
Stian Paulsen (M) 558 (12*)
Bjørn Harald Vik (M) 542 (8*)

2 Trondhjems Pk Sølv
Roar Hembre (M) 556 (7*)
Bjørn Morten Hagen (M) 546 (10*)
Jan Arild Myrhaug (M) 545 (7*)

3 Dokka Pk Bronse
Martin Øyhus (M) 547 (8*)
Jan Tore Øyhus (M) 542 (8*)
Tom Rune Skogstad (M) 539 (8*)

4 Bergen Pk
Eirik Lygre (M) 546 (9*)
Asle Frantzen (M) 532 (8*)
Geir Pisani (M) 536 (5*)

5 Støren Pk
Hans Torslett (M) 558 (10*)
Roar Haugan (M) 524 (6*)
Arild Inge Wollan (M) 528 (7*)

6 Mysen Pistollag
Karstein Dullum (JM) 517 (7*)
Kristian Engen (JM) 536 (12*)
Morten Ringkilen (M) 541 (2*)

7 Meråker Pk
Jan Ove Hjelseng (M) 528 (6*)
Roy Moen (M) 521 (4*)
Stig Meraker (M) 534 (4*)

1647 (24*)

1628 (24*)

1614 (22*)

1610 (23*)

1594 (21*)

1583 (14*)

1657 (28*)
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8 Hitra Pk
Roy Aune (M) 522 (5*)
Arne Aarnes (M) 475 (2*)
Jørgen Olsen (M) 543 (8*)

9 Namnå Pistolkl.
Marius Tøråsen (M) 486 (1*)
Ole Henning Fjeld (M) 522 (3*)
Bjørn Langseth (M) 525 (5*)

1 Stord Pk Gull
Anita S.V Svensen (K) 350 (3*)
Karin J. Wågen (K) 337 (4*)
Hilde S. Sørensen (K) 369 (7*)

2 Steinkjer Pk Sølv
Ida Malene Bruheim (JK) 346 (4*)
Maria Gran (JK) 332 (1*)
Ingeborg Gran (K) 371 (4*)

3 Støren Pk
Britt Elena Wollan (K) 365 (6*)
Siv Aas (K) 316 (5*)
Lise Sørlie Bach (K) 341 (4*)

4 Mysen Pistollag
Anne Grethe Rendalsvik (K) 311 (2*)
Veronika Aune (K) 353 (5*)
Sara Eline Stamnestrø (JK) 357 (6*)

5 Trondhjems Pk
Linn Iren Flaate (K) 367 (6*)
Gunrid Kjellmark (K) 369 (4*)
Aud Hege Santi (K) 277 (2*)

1 Mysen Pistollag 931 (6*) Gull
Simen Salerud (U) 265 (2*)
Jon Even Vikeby (U) 330 (3*)
Martin Andersen (U) 336 (1*)

2 Ørland Pk 923 (7*) Sølv
Andres Hernes (U) 345 (3*)
Trym Wulvik (U) 252 (1*)
Thomas Fagervold (U) 326 (3*)

3 Støren Pk 779 (3*) Bronse
Sebastian Bach (U) 306 (3*)
Frode Brattset (U) 221 (0*)
Jørgen Vik (U) 252 (0*)

Lagskyting Klasse Veteran

1 Stavanger Pk Gull
Leif Øverland (V50) 360 (8*)
Tor Inge Brokjøp (V60) 367 (7*)
Arnt Olaf Flønes (V50) 360 (5*)

2 Bodø SSK Sølv
Frank Hansen (V50) 346 (4*)
Tom Lauritzen (V60) 353 (5*)
Holger H. Vilter (V60) 348 (4*)

3 Sarpsborg Pk
Rune Berg (V50) 333 (4*)
Odd Willy Aas (V50) 349 (7*)
Anders Lund (V50) 353 (7*)

1087 (20*)

1047 (13*)

1035 (18*)

Lagskyting Klasse Kvinner

Lagskyting Klasse Ungdom

1013 (12*)

1056 (14*)

1049 (9*)

1022 (15*)

1021 (13*)

1540 (15*)

1533 (9*)
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4 Trondhjems Pk
Rune Kristian Hansen (V50) 342 (2*)
Per Martin Marum (V70) 343 (1*)
Bjørn Jakobsen (V60) 344 (3*)

1029 (6*)
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